
 

Segreteria: Tel. 011.696.32.34 – 011.313.54.70  

 
UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
Piazza Polonia, 94 – Torino – Italia 

Codice Fiscale 80088230018 – P. I.V.A. 02099550010 

 

Torino,    29 Gennaio 2017 

Prot. 144 

Tit.  III/12 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

BANDO DI SELEZIONE N. 3 2018 

Il DIRETTORE 
 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11/12/2017; 
 

Visto il bando Borsa di studio di Ricerca Codice selezione 03B/2018/DSSPP; 

  

Visto il “Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino, D.R. 1977 

dello 05/05/2014; 

DISPONE  
che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per l’attivazione di una borsa di studio 

di ricerca risulti così composta: 

 

 

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO    Prof. Annamaria Cuffini            

 

RESPONSABILE SCIENTIFICO Prof. Enrico Bertino 

      
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA                       Prof. Roberto Bono                   

(Segretario Verbalizzante) 

 

MEMBRO SUPPLENTE                       Prof. ssa Elisabetta Carraro 
 

e si riunirà il giorno 30 Gennaio  2018    alle ore 12:00   presso il punto Libro di Microbiologia (primo 

piano), Via Santena, 9 - Torino del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche. 

                                    

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
       (Prof.ssa Annamaria CUFFINI) 

 


